令和４年５月１１日

会  員  各  位

  (一社 )熱海伊東法人会

             会長  宇賀村  正人

第１０回 定時総会開催のご通知

新緑の候 会員の皆様には益々御清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、一般社団法人熱海伊東法人会第１０回定時総会を下記のとおり開催致しますので、ご出

席下さいますようご通知申し上げます。

尚、ご出席願えない場合は、お手数ながら別紙委任状にご記入のうえ、ＦＡＸ(または郵送)に

てご返送下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日    時  令和４年 ６ 月９日（木）１４：１０～

２．場    所  ACAO SPA & RESORT㈱ （旧ﾎﾃﾙﾆｭｰｱｶｵﾛｲﾔﾙｳｨﾝｸﾞ）

        （熱海市熱海1993-250 TEL：0557-82-5151）

３．当日の予定  （１）本部定時総会 １４：１０～

議   事  第1号議案 令和3度収支決算承認について

監査報告      (資料１-１～１-４)

報告事項        (1)令和3年度事業報告（資料２）令和4年度事業計画

(2)令和4年度収支予算

（２）ビンゴ大会 １５：２０～

※  時節柄軽装でお越しくださいます様お願い申しあげます。

※  コロナウィルス感染予防のため、参加人数を制限させていただく場合もごさいます。

  ご了承ください。

ＦＡＸ  83-7315
一般社団法人熱海伊東法人会 行

 定時総会出欠回答書

どちらかに○をつけて下さい。

法人名

氏名

定時総会にご欠席の場合は委任状が必要ですので、下記委任状にご記入のうえ５月２０日まで

にＦＡＸ（または郵送）にてご返送下さいます様お願い致します。

FAX ８３ -７３１５    〒 413-0021 熱海市清水町 10-10 ｱﾙｽ熱海 2FA

委  任  状

  私は           を代理人と定め (一社 )熱海伊東法人会定時総会にお

いて議決権を行使する一切の権限を委任します。

（代理人の指定のない場合はいずれも議長に一任したものとみなします。）

                     所  在  地

                      会  社  名

                      代 表 者 名                                       ㊞

 出席 欠席

定時総会

ビンゴ大会